
نگاهی بر یک سفر

 

رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه پس از 
۱۳ سال به عراق سفر کرده است. این سفر در 
حالی صورت می‌گیرد که روابط میان دو کشور 
دارای فراز و فرودهای بسیاری بوده است.در یک 
سوی معادله ترکیه همواره عراق را به ناتوانی در 
مقابله با تروریسم از جمله گروه پ.ک.ک متهم 
می سازد و با این بهانه نیز این کشور را هدف 
قرار می‌دهد. در همین حال ترکیه عراق را یکی 
از مقاصد مهم اقتصادی برای خود می‌داند و 
هدفگذاری روابط بیست میلیارد دلاری را در نظر 
داشته است. این رویکرد اقتصادی به همگرایی 
منطقه ای نیز رسیده است چنانکه صحبت‌هایی 
مبنی بر اجرای طرح مشترک عراق، ترکیه، امارات 
و اردن مطرح است در حالی که البته برخی هدف 
از این طرح را در نهایت انتقال انرژی از عراق به 

رژیم صهیونیستی ارزیابی می‌کنند. 
در سوی دیگر معادلات  عراق قرار دارد که به دلیل 
بیست سال حضور اشغالگران آمریکایی و چالشهای 
اقتصادی سعی در توسعه روابط با همسایگان دارد. 
بغداد برآن بوده تا روابط منطقه ای همه جانبه 
ای را با کشورهای عربی و غیر عربی داشته باشد 
چنانکه هم با ایران و هم ترکیه روابط رو به 

گسترشی را دنبال کرده است. 
در همین حال عراق حمایت‌های تسلیحاتی از 
کشورهای منطقه را مولفه‌ای برای کاهش وابستگی 
به آمریکا و در نهایت خروج کامل آنها از خاک خود 
می‌داند چنانکه توافقنامه های امنیتی با کشورهای 
منطقه علیه تروریسم امضا کرده است. در همین 
حال رویکرد عراق در حوزه اقتصادی نیز به شدت 
آسیب پذیرس است و تلاش دارد تا از یک سو 
ترکیه را در باب حق آبه‌های خود از دجله و فرات 
متقاعد سازد و از سوی دیگر از سرمایه گذاری 
ترکیه برخوردار شود. در این میان سیاست‌های 
پاندولی ترکیه در معادلات منطقه که از یک سو 
ادعای مقابله با تروریسم سر می‌دهد و از سوی 
دیگر در کنار غرب علیه سوریه اقدام می‌کند و یا 
اینکه مدعی حمایت از فلسطین است در حالی که 
روابطش با رژیم صهیونیستی ادامه می‌یابد، موجب 
تردیدهایی در عراق برای توسعه مناسبات با 
ترکیه گردیده است و شاید سفر اردوغان به بغداد 
مولفه‌ای باشد تا وضعیت رفتاری آنکارا برای عراق 

در باب معادلات منطقه آشکارتر گردد.
به هر تقدیر می‌توان گفت که سفر اردوغان به عراق 
پس از 13 سل می تواند نقطه عطفی در همگرایی 
میان کشورهای منطقه باشد به شرط آنکه آنکارا 
نیز به جای بازی پادولی میان شرق و غرب، و 
رفتارهای تحریک آمیزش علیه سوریه، در مسیر 

همگرایی واقعی با کشورهای منطقه گام بر دارد.

نیمچه گزارش

 برای آمریکا فقط منافع مهم است 
و هیچ شریکی ندارد

رئیس جمهور سوریه با تاکید بر اینکه برای آمریکا فقط منافعش مهم 
است و هیچ اعتنایی به منافع کشورهای دیگر ندارد، افزود که هر از چند 
گاهی دیدارهایی میان مقامات سوری و آمریکایی برگزار می‌شود، اما این 

دیدارها هیچ نتیجه و ثمری ندارد.
به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم، بشار اسد رئیس جمهوری 
سوریه تصریح کرد: آمریکا در حال حاضر به طور غیرقانونی ،بخشی از 
خاک ما را اشغال کرده و به حمایت مالی از تروریسم ‌می‌پردازد، آمریکا 

همچنین از اسرائیل که خاک ما را اشغال کرده، حمایت می‌کند.
وی افزود ما از هر چند گاهی با مقامات آمریکایی دیدار می‌کنیم، هر 
چند این دیدارها در نهایت به هیچ نتیجه ای منجر نمی شود، ولی همه 
چیز تغییر خواهد کرد.وی تاکید کرد سیاست غرب به ویژه آمریکا بر 
اساس اصل تفرقه بینداز، حکومت کن، قرار دارد، این شیوه آنها برای 
سیطره بر دیگران و نوعی باج خواهی و البته یک سیاست غیراخلاقی 
است.اسد گفت آمریکا هر نزاع و جنگی را به یک بیماری مزمن خطرناک 

همانند بیماری قند یا سرطان تبدیل می کند  و آنکس که بهای نزاع را 
می پردازد، طرفهای جنگ هستند، وقتی می گوییم آمریکا، منظورمان 
همه غرب است، زیرا غرب به طور کامل تحت سیطره ایالات متحده 
آمریکاست.وی افزود آمریکا از هر جنگ و نزاعی سود می برد و در ادامه 
از جنگ کناره گیری کرده و به نظارت بر هرج و مرج روزافزون می 
پردازد و منتظر لحظه مناسب برای وارد کردن ضربه نهایی می ماند، از 

نظر آمریکا هر جنگی به نفع این کشور است.
رئیس جمهور سوریه گفت بسیاری از کشورها متوجه این حقیقت شدند 
که آمریکا هیچ دوستی ندارد، هر کس گمان کند که شریک آمریکاست، در 
نهایت می فهمد که آمریکا هیچ شریکی حتی در غرب ندارد، زیرا صداقت 
و شرافت به معنای منافع مشترک است، ولی آمریکا فقط منافع خاص خود 
را دنبال می‌کند، بنابراین رابطه با چنین کشوری نمی تواند منظم  و امن 
باشد. اسد افزود  بسیاری از کشورها از جمله کشورهای غربی و آمریکای 
لاتین شروع به گسترش روابط با چین کرده اند و حق دارند دست به چنین 
کاری بزنند، زیرا آمریکا منافع شرکای احتمالی خود را نادیده می گیرد 
و از دلار به عنوان ساح استفاده کرده و به فشار سیاسی دست می زند، 
برای آمریکا مهم نیست که استفاده از این سلاح‌ها سبب افزایش تورم و 
بیکاری برای شرکا می شود، البته هیچ کس در جهان این موضوع را بررسی 

نمی‌کند، ولی این وضعیت تا پایان دوام نخواهد آورد.
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وزیر خارجه روسیه سرگئی لاوروف امروز دوشنبه هشدار داد که حمایت 
آمریکا، انگلیس و فرانسه از اوکراین خطرات راهبردی جدی شامل خطر تقابل 

مستقیم بین بزرگترین قدرت‌های هسته‌ای جهان را افزایش داده است.
»ایالات متحده و ناتو شیفته ایده تحمیل شکست راهبردی به روسیه 
هستند و در چنین تقابلی خطراتی وجود دارد که می‌تواند به افزایش 
سطح خطر هسته‌ای منجر شود« وزیر خارجه روسیه سرگئی لاوروف 
امروز دوشنبه این اظهارات را در سخنرانی ویدئویی خود خطاب به 

شرکت‌کنندگان در کنفرانس منع اشاعه مسکو بیان کرد.
لاوروف هشدار داد »غربی‌ها به شکل خطرناکی روی لبه درگیری نظامی 
مستقم بین قدرت‌های هسته‌ای جهان در حال تلو تلو خوردن هستند که 
مملو از پیامد‌های فاجعه‌بار است«.سه کشور غربی دارای سلاح هسته‌ای 
آمریکا، انگلیس و فرانسه از آغاز درگیری‌ها در اوکراین مهم‌ترین حامیان 
کی‌یف بوده‌اند و روز شنبه مجلس نمایندگان آمریکا بسته ۹۵ میلیارد 
دلاری شامل کمک نظامی ۶۰ میلیارد دلاری به اوکراین را تصویب 
کرد.»ماریا زاخارووا« سخنگوی وزارت خارجه روسیه در واکنش به استقرار 
تسلیحات هسته‌ای آمریکا در لهستان تأکید کرد در صورت درگیری با 
ناتو این تسلیحات در فهرست اهداف نظامی مسکو قرار خواهند گرفت.
وی دراین‌باره گفت: چنین اظهارات تحریک‌آمیزی از طرف لهستان 
جدید نیست.به گفته وزیر خارجه لهستان مقامات لهستانی مدتهاست که 
جاه‌طلبی‌های خود را درباره چگونگی »چسبیدن« به سلاح‌های هسته‌ای 

آمریکا مستقر در اروپا پنهان نمی‌کنند و فعالانه آنها را در سیاستِ عمیقاً 
خصمانه خود علیه روسیه وارد می‌کنند.آندژی دودا، رییس جمهور لهستان 
می‌گوید که این کشور با هدف قرار گرفتن زیر چتر بازدارندگی تسلیحات 

هسته‌ای ناتو، آماده است تا از این تسلیحات در خاک خود میزبانی کند.
در این میان روزنامه انگلیسی »فایننشال‌تایمز« به نقل از مقام‌های اوکراینی 
و تحلیلگران نظامی گزارش کرد که بسته جدید کمک ۶۱ میلیارد دلاری 
آمریکا، گرچه ممکن است، مقاومت کی‌یف در برابر روسیه را افزایش دهد، اما 
برای متوقف کردن موج درگیری با روسیه کافی نخواهد بود.فایننشال‌تایمز 
در این خصوص گفت، گرچه بسته جدید، رئیس‌جمهور اوکراین ولودیمیر 
زلنسکی را بر آن داشته است تا مدعی شود که کی‌یف همچنان قادر به 
شکست مسکو است، اما بسیاری ازمقام‌های این کشور اشتیاق کمتری نشان 
داده‌اند و استدلال می‌کنند که »بعید است که این بسته، تغییر چشمگیری 
در اوضاع کی‌یف در خط مقدم ایجاد کند«.سخنگوی کاخ کرملین روسیه 
نیز اظهار داشت: مسکو تصمیم مجلس نمایندگان آمریکا برای مصادره 
دارایی‌های روسیه به نفع اوکراین را خطرناک و بسیار منفی می‌داند. 
»دیمیتری پسکوف« احتمال مصادره دارایی‌های مسکو را »غیرقانونی« 
خواند که اقدامات تلافی‌جویانه و دعوی قضایی به دنبال خواهد داشت.

آسوشیتدپرس اعلام کرد که هرچند نشست اتحادیه اروپا در بروکسل با 
موضوع تقویت سامانه‌های پدافندی اوکراین بود ولی هنوز کشورهای عضو 

برای ارسال سامانه‌های پاتریوت به کی‌یف مُردد هستند.

هشدار روسیه به غرب؛

در آستانه درگیری بین قدرت‌های اتمی هستیم

براساس اعلام یک اندیشکده مستقر در سوئد، هزینه 
نظامی جهان در سال ۲۰۲۳ رکورد جدیدی را به ثبت 

رسانده است!
 موسسه بین‌المللی پژوهش‌های صلح استکهلم در 
گزارشی اعلام کرد که هزینه نظامی در سراسر جهان 
در سال ۲۰۲۳ با افزایش ۶.۸ درصدی نسبت به سال 
قبل از آن، به بالاترین سطح رسیده است.این موسسه 
در گزارش جدید خود نوشت: هزینه نظامی جهان برای 
نهمین سال متوالی افزایش پیدا کرد و با ۲۴۴۳ میلیارد 
دلار، به بالاترین سطح رسید.همچنین هزینه نظامی در 
هر پنج منطقه جغرافیایی که این موسسه آن را تعریف 

کرده نیز افزایش یافته است.
آمریکا با سهم ۳۷ درصدی مجموع و همچنین هزینه 
۹۱۶ میلیارد دلاری در سال ۲۰۲۳ در حوزه نظامی، 
همچنان از این حیث رکورددار است. چین نیز با سهم 
۱۲ درصدی و هزینه‌کرد ۲۹۶ میلیارد دلاری به همراه 
روسیه با سهم ۴.۵ درصدی و هزینه ۱۰۹ میلیارد دلاری 
در سال گذشته، در رتبه دوم و سوم قرار دارند؛ ارقام از 

افزایش ۲۴ درصدی هزینه نظامی در سال ۲۰۲۳ نسبت 
به سال ۲۰۲۲ حکایت دارد.براساس اعلام این موسسه، 
اوکراین از حیث هزینه نظامی در سال ۲۰۲۳ در رتبه 
هشتم کشورهای پرهزینه قرار گرفت. هزینه‌های نظامی 
این کشور در سال گذشته مقایسه با سال پیش از آن، 
با ۵۱ درصد افزایش به ۶۴.۸ میلیارد دلار رسید؛ این 
رقم ۵۸ درصد مجموع هزینه‌های دولت کی‌یف را شامل 

می‌شود.
منطقه خاورمیانه نیز شاهد افزایش ۹ درصدی هزینه 
نظامی بود به طوری که هزینه نظامی رژمی صهیونیستی 
در بحبوحه جنگ غزه، با افزایش ۲۴ درصدی به ۲۷.۵ 
میلیارد دلار رسید. این هزینه‌ها در حالی افزایش یافته 
است که وزرای خارجه اتحادیه اروپا بار دیگر به منظور 
بحث و تبادل نظر درباره ارسال تسلیحات به اوکراین، 
تصمیم‌گیری درباره دارایی‌های روسیه و همچنین 
اعمال تحریم علیه ایران، دیروز تشکیل جلسه دادند. 
آمریکا اعلام کرده 180 میلیارد دلار درآمد تسلیحاتی از 

این جنگ داشته است. 

هزینه نظامی جهان در سال ۲۰۲۳ رکورد شکست
حمله لفظی و فحاشی یک انگلیسی نژادپرست و ظاهرا 
صهیونیست علیه زنان مسلمان و محجبه که چفیه 
فلسطینی برگردن داشتند در پایتخت انگلیس، خشم 

مسلمانان را برانگیخت.
در ادامه فعالیت‌های مسلمان ستیزانه در انگلیس، 
تصاویر منتشر شده در فضای مجازی یک انگلیسی 
نژادپرست را نشان می‌دهد که زنان محجبه مسلمان 
را در خیابان و در برابر دیدگان رهگذران آماج حملات 
لفظی و فحاشی خود قرار می‌دهد.در روز قدس امسال 
نیز دو نژادپرست با حمله به یک زن مسلمان محجبه 
که در ایستگاه اتوبوس منتظر رسیدن اتوبوس بود به او 
صدمات جدی وارد کردند که در بیمارستان بستری شد.
این زن مسلمان که می‌گوید هنگام حمله این افراد 
چفیه فلسطینی بر گردن داشت حدود پانزده دقیقه زیر 

ضربات مشت و لگد آنان بود.
شاهدان می‌گویند هنگامیکه موضوع را به پلیس گزارش 
کردند و از آنان خواستند در محل حضور یابند گفتند 
به علت مشغله زیاد نمی‌توانند در صحنه حاضر شوند.

تصاویر منتشر شده در فضای مجازی مرد مهاجمی را 
نشان می‌دهد که زنان محجبه را با الفاظ رکیک خطاب 
قرار می‌دهد و می‌گوید شما سرطانید و باید این کشور 
را ترک کنید.وی افزود: ما یک کشور مسیحی هستیم 
و شما را دوست نداریم. در حالی افراد نژاد پرست 
اینچنین اجازه پیدا می‌کنند زنان مسلمان را آماج 
رفتار‌های شنیع خود قرار دهند که پلیس انگلیس 
به علت سماجب یک هوادار رژیم صیهونیست که 
قصد داشت به صفوف حامیان فلسطین نزدیک شود 
 اخطار می‌دهد که اگر به تذکر پلیس بی توجه باشد

بازداشت می‌شود. 
با شکایت صهونیست‌ها از پلیس تذکر دهنده او عذر 
خواهی می‌کند، اما ماجرا اینجا ختم نمی‌شود و انان 
پلیس انگلیس را مجبور می‌کنند با صدور بیانیه‌ای به 
طور رسمی عذر خواهی کند.بار‌ها رفتار دوگانه پلیس 
انگلیس با مسلمانان با انتقاد نهاد‌های مدنی وحامی 
حقوق مسلمانان در انگلیس از جمله کمیسیون حقوق 

بشر اسلامی مواجه شده است.

حمله نژاد پرستان انگلیسی به زنان محجبه

گزارش

در ادامه شکست‌های سنگین ارتش صهیونیستی در غزه، رئیس سازمان 
طلاعات نظامی رژیم صهیونیستی موسوم به »امان« به دلیل مسئولیت 

ناکامی در ۷ اکتبر از سمت خود استعفا کرد.
رسانه‌های اسرائیلی اعالم کردند »آحارون هالیوا« رئیس شعبه اطلاعات 
نظامی اسرائیل »امان« تصمیم گرفت پس از ۳۸ سال حضور در ارتش، 
استعفای خود را به خاطر شکست هفت اکتبر اعالم کند. رسانه‌های 
صهیونیستی اشاره کردند که پذیرفتن استعفای او فوری نخواهد بود، اما 
انتظار می‌رود پس از چند هفته انجام شود. او توضیح داد که در این مدت 
از او خواسته می‌شود تا جانشین خود را انتخاب کند و همچنین تحقیقات 
دیگری در مورد امان را تکمیل کند که حلیوا قبل از استعفا به رئیس ستاد 
ارائه خواهد کرد.روزنامه یدیعوت آحارونوت در این خصوص نوشت: الیوا 
استعفای خود را به هرتزی هالوی، رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی 
اعالم کرده است.این نخستین استعفای یک مسؤول اسرائیلی از زمان 
جنگ است. گفته می شود نامزد اصلی که احتمالا جای هالیوا را می‌گیرد 
»شلومی بیندر« است که اکنون رئیس بخش عملیات در ارتش رژیم 
صهیونیستی است.آمیت ساعر، رئیس تیپ تحقیقاتی در بخش اطلاعات 
نظامی رژیم صهیونیستی موسوم به امان  چند روز پیش بلافاصله پس از 
بر عهده گرفتن مسئولیت کامل شکست اطلاعاتی این رژیم در ۷ اکتبر، 
از سمت خود استعفا داد.این در شرایطی است که از زمان وقوع طوفان 
الاقصی علیه رژیم صهیونیستی بین جناح‌های این رژیم، از جمله کابینه، 
نهاد‌های امنیتی و نهاد‌های نظامی در مورد اینکه چه کسی مسئولیت این 
شکست را بر عهده دارد، کشمکش ادامه دارد. تحلیلگران سیاسی و نظامی 
در رژیم صهیونیستی انتظار دارند که این موضوع به بمبی تبدیل شود 
که به محض پایان جنگ منفجر می‌شود و این همان چیزی است که 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم اشغالگر به دلیل آن به دنبال طولانی 
کردن جنگ است. یائیر لاپید رئیس جریان اپوزیسیون رژیم صهیونیستی 

از استعفای آهارون هالیوا رئیس شعبه اطلاعات نظامی ارتش این رژیم 
استقبال کرد و از بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم هم خواست که 

راه این ژنرال را در پیش بگیرد و استعفا کند.
خبر دیگر آنکه وزیر خارجه اردن درباره هرگونه حمله رژیم صهیونیستی 
به رفح در جنوب غزه به شدت هشدار داد. یک مرکز حقوقی در فلسطین 
آماری جدید از شمار بازداشتی ها در کرانه باختری پس از عملیات هفتم 
اکتبر ۲۰۲۳ موسوم به طوفان الاقصی ارائه کرد. باشگاه اسیر فلسطین 

اعالم کرد اشغالگران اسرائیلی در حمله اخیر به اردوگاه نور شمس در 
طولکرم ۵۰ فلسطینی را بازداشت کردند.این مرکز حقوقی تاکید کرد 
که شمار بازداشت شدگان در کرانه باختری از آغاز جنگ غزه در هفتم 
اکتبر گذشته به ۸۴۰۰ نفر افزایش یافته است. خبر دیگر آنکه اسحاق 
بریک، ژنرال بازنشسته صهیونیست گفت رژیم صهیونیستی باید پایان 
جنگ در غزه را اعالم و به شکست اذعان کند، چون ما عمال شکست 
خوردیم. درپی عملیات طوفان الاقصی و اقدام ارتش یمن در محاصره 
دریایی رژیم صهیونیستی، مدیر اجرایی بندر اشغالی ایلات )ام الرشراش( 
به  نقل  و  اشغالی گفت: شرکت های حمل  در جنوب سرزمین های 
ائتالف آمریکایی در دریای سرخ اعتماد ندارند و ما هر ماه میلیون ها 
نوامبر۲۰۲۳  پایان  از  کرد:  اضافه  شویم.وی  می  متحمل  دلار خسارت 
 تا امروز فقط ۲ تا ۳ کشتی وارد بندر ایالت شده است و تقریبا کاری 

در بندر انجام نمی شود.
منابع رسانه‌ای فلسطین از کشف یک گور جمعی دیگر در بیمارستان 
ناصر در شهر »خان یونس« واقع در جنوب نوار غزه خبر دادند.طبق این 
گزارش، در این گور جمعی پیکر ۷۳ شهید فلسطینی کشف شده است. تا 
کنون پیکر ۲۸۳ شهید در این گورهای جمعی در خان یونس کشف شده 
است.یک رسانه آمریکایی نوشت: اعتراض‌های دانشجویان دانشگاه کلمبیای 
آمریکا در حمایت از فلسطینی‌ها و مخالفت با جنگ غزه تا روز یکشنبه 
و برای پنجمین روز متوالی ادامه داشت که نگرانی‌هایی را برای امنیت 
دانشجویان برانگیخت.تارنمای شبکه خبری سی بی اس نیوز، افزود: از زمان 
آغاز این دور از اعتراضات دانشجویی در روز چهارشنبه، بیش از ۱۰۰ نفر، 
در داخل یا اطراف دانشگاه کلمبیا در منطقه منهتن بازداشت شده اند.

وزیر امور خارجه ایرلند با اشاره به آمار بالای شهدای جنگ غزه تصریح 
کرد که رژیم صهیونیستی قوانین بین‌المللی بشردوستانه در این منطقه را 

نقض کرده است.

رئیس سرویس اطلاعات نظامی ارتش اسرائیل استعفا داد 

طوفان الاقصی روسیاهی ناتمام اسرائیل

مناقصه عمومی یک مرحله ای
شركت خدمات حمایتي كشاورزي  استان چهارمحال وبختیاری

شركت خدمات حمايتي كشاورزی استان چهارمحال وبختیاری 

نوبت اول

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی

شركت خدمات حمایتي كشاورزي استان چهارمحال وبختیاری وابسته به وزارت جهاد كشاورزی در نظر 
دارد انجام امور  خدماتی، پشتیبانی و... خود را  از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای به پيمانكاران 
واجد شرایط واگذار نماید. کليه مراحل برگزاری مناقصه از » دریافت اسناد ، ارائه پيشنهاد ، بازگشایی نرخ های 
پيشنهادی و ... » در بستر سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الكترونيكی)توکن( را جهت  شرکت در مناقصه محقق سازند.
1-شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه: 2003001550000001 روز سه شنبه مورخه 1403/02/04
2- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان چهارمحال وبختياری  به آدرس شهرکرد 

کيلومتر 5 جاده اصفهان 
3-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز سه شنبه مورخه 04 /1403/02 لغایت ساعت 19روزشنبه  

مورخه 1403/02/08
4- آخرین مهلت ارائه پاکت های پيشنهادی-بارگذاری در سامانه بصورت pdf- : تا ساعت19روز پنجشنبه مورخه 

1403/02/20
*لازم به ذکر است پيشنهادات ارسالی باید حداقل 30  از تاریخ آخرین روز تسليم پيشنهادها اعتبار داشته باشند.

5-تاریخ گشایش پيشنهاد ها: روز شنبه  مورخه 1403/02/22 ساعت 11:00
6-ميزان و نوع تضمين فرآیند اجرای کار مبلغ: 1.219.412.000  ) یک ميليارد ودویست و نوزده ميليون وچهارصد 
و دوازده هزار ( ریال که به  دو صورت ضمانتنامه بانكی و یا پرداخت نقدی )فيش واریزی( بحساب شبای شماره  
از  کل  داری  خزانه  بنام  ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانک  نزد   IR250100004001039704005791

طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز 336039769263500650000000000006 قابل ارائه می باشد. 
7-آدرس و زمان تحویل اصل تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار:اصل تضمين شرکت در فرآیند ارجاع )الف(
علاوه بر بارگذاری در سامانه، می بایستی بصورت فيزیكی و در پاکت دربسته و ممهور ، )حداکثر یک ساعت قبل 
از بازگشایی روز شنبه  مورخه 1403/02/22 ( به حراست / دبيرخانه کميسيون معاملات مناقصه گزار در آدرس 

فوق الذکر تحویل و رسيد دریافت شود.
ضمنا جهت کسب اطلاعات بيشتر مي توانيد ضمن تماس با  شماره تلفن 038.33331872  به  آدرس اینترنتی 
شرکت www.assc.ir وآدرس  پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  http://iets/mporg.ir نيز مراجعه فرمائيد.
-شماره تماس پشتيبانی سامانه 1456 ) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان 
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